

Pressemelding

Vinterens underverker: Liebherrs hjullastere som allsidige hjelpere ved utfordrende vinterforhold

- Liebherrs kompaktlastere og stereolastere, teleskopiske hjullastere og mellomstore hjullastere er ideelle for vedlikehold av veier om vinteren
- Liebherrs hjullastere leverer ytelse, robusthet og sikkerhet, selv under svært ugunstige forhold
- Bruksområdene inkluderer snørydding, strøing og avisning
- Et stort utvalg tilleggsredskaper maksimerer allsidigheten

Vinteren bringer med seg snø og is som kan gjøre veier og fortau ufremkommelige. Pålitelige og kraftige maskiner er avgjørende for å holde infrastrukturen i gang. Takket være deres ytelse og robusthet er Liebherrs hjullastere uunnværlige hjelpere for vedlikehold av veier om vinteren. Ulike tilleggsredskaper muliggjør også et bredt spekter av bruksområder.

Bischofshofen (Østerrike), 5. november 2024 – Når været blir kaldt, viser Liebherrs hjullastere seg å være kraftige og allsidige maskiner ved både snø, frost og is. Produktutvalget inkluderer kompaktlastere, stereolastere, teleskopiske hjullastere og mellomstore hjullastere. Det vil si den ideelle maskinen for ethvert oppdrag enten det gjelder snørydding, strøing eller avisning. Selv på trange områder eller på steder med utfordrende lasthøyder, er Liebherrs hjullastere perfekt utstyrt for enhver oppgave

Kraftige, komfortable og sikre

For å oppfylle sine lovpålagte forpliktelser med å fjerne snø og is fra veier, trenger kommuner og entreprenører kraftige kjøretøy for vedlikehold om vinteren. Liebherrs hjullastere oppfyller disse høye kravene med sin velprøvde og kraftige hydrostatisk fremdrift. De akselererer trinnløst, uten avbrudd i trekraften eller med merkbar giring. Deres kraftige hydraulikksystemer sikrer også presis kontroll av redskapene, noe som øker effektiviteten og produktiviteten betydelig i vedlikeholdet av veiene om vinteren.

Ved hjelp av det hydrauliske hurtigkoblingssystemet kan snøploger, snøfresere og spredere enkelt monteres på hjullasterne og brukes til et bredt spekter av oppgaver. Maskinenes fleksibilitet er ideell for både kommunale og industrielle bruksområder, enten det er i trange bygater eller på store industriområder. Liebherrs hjullastere garanterer også komfort og et høyt sikkerhetsnivå, som for eksempel med ergonomisk utformede førerhus, mulighet for oppvarmede seter, innovative

assistansesystemer som aktiv persondeteksjon bak, og utmerket arbeidsbelysning. Denne belysningen hjelper operatørene i deres daglige arbeid og gir ekstra sikkerhet.

Kompaktlastere: allsidige allroundere

Liebherrs kompaktlastere – L 504 til L 508 Compact – er spesielt egnet for vedlikehold om vinteren i trange byområder. Kompakte og svært manøvrerbare kan de brukes komfortabelt på smale veier og fortau. Med en høyde på under 2,5 meter (L 504 og L 506) kan de transporteres raskt og enkelt, uten at lave innganger og passasjer blir et hinder. Det kompakte designet gir dem et svært lavt tyngdepunkt, som gjør det mulig å håndtere tunge laster med maksimal stabilitet og tippesikkerhet – ideelt for transport av store mengder snø.

Kraftige motorer og et hydraulisk hurtigkoblingssystem for sikkert bytte av redskaper gjør maskinene effektive til snørydding og strøing. Kompaktlasterne er også compatible med ulike redskaper, som lette materialskuffer for snøflytting, noe som gjør de enda mer allsidige for vedlikehold på vinterveiene. Automatiske selvaktiverende differensialer sikrer utmerket trekkraft – selv på utfordrende underlag som glatte veier.

Stereolastere: de smidige snøekspertene

Stereostyring, en velprøvd kombinasjon av ledd- og bakakselstyring, gjør Liebherrs stereolastere L 507 til L 518 Stereo til pålitelige partnere om vinteren. Kommuner og entreprenører setter pris på hjullasternes manøvrerbarhet når dyp snø forstyrrer trafikken på veier og fortau. Takket være stereostyringen kan operatørene enkelt rydde snø og is fra små gårdsplasser, trange parkeringsplasser eller smale gater i boligområder. De solide akslene har automatiske selvaktiverende differensialer som gir trekkraft under glatte forhold. I Speeder-versjonen, som kan kjøre opptil 38 km/t, kan føreren manuelt aktivere en differensialsperr med 100 prosent sperreeffekt på forakselen.

Liebherrs stereolastere brukes oftest av kommuner og entreprenører i kombinasjon med en lett materialskuffe og snøkjettinger. Med dette utstyret er de smidige maskinene spesielt allsidige. En lett materialskuffe er egnet for enkel snørydding og for å laste snø opp på en lastebil for bortkjøring. Med en hydraulisk justerbar snøplog kan stereolasterne rydde sammenpakket snø fra veier og fortau, mens en feiemaskin kan fjerne mindre mengder løs puddersnø. Ved tung snø kan de utstyres med en snøfreser, og Liebherr tilbyr høytrykks hydraulikk for modellene L 507 og L 509 ved forespørsel. Dette alternativet øker oljestrømningshastigheten og dermed den hydrauliske kraften.

Teleskopiske hjullastere: ideelle for dyp snø

L 509 Tele, teleskopisk hjullaster er en allsidig spesialmaskin for Liebherrs kunder. Den kombinerer løftehøyden og rekkevidden til en vanlig teleskoplaster med den produktive materialhåndteringskapasiteten til en klassisk hjullaster. De spesialdesignede teleskopiske løftearmene gir en løftehøyde på opptil 4,8 meter og maksimal rekkevidde fremover. Dette gjør L 509 Tele ideell for å samle snø og laste den på lastebiler.

I tillegg gir stereostyringen den høy smidighet, med rask og effektiv manøvrering selv på trange steder. Med en toppfart på 38 km/t kan den teleskopiske hjullasteren jobbe raskt og effektivt. Kommuner og

entreprenører bruker stort sett L 509 Tele i kombinasjon med en lett materialskuffe, en snøplog eller en snøfreser for store mengder snø. Høytrykks hydraulikk gjør det mulig å montere spesielt kraftig og høykvalitets ekstrautstyr.

Mellomstore hjullastere: kraftpakker i snøen

Liebherrs mellomstore hjullastere – L 526 til L 546 – kan skilte med enda mer kraft og styrke. De smarte utformede løftearmene med Z-bar kinematikk har imponerende raske tippbevegelser og syklustider. Det gir maksimal bryte-, holde- og returkraft som er ideelt for å flytte snø og is. De mellomstore hjullasterne kan også raskt og effektivt fjerne snø fra store områder. Den høye trekraften gjør de også i stand til å raskt og kraftfullt samle og skyve store mengder snø. Trinnløs trekraftkontroll kombinert med automatiske selvblokkerende differensialer forhindrer hjulene i å spinne, selv på de vanskeligste underlagene.

De mellomstore hjullasterne er kompatible med mange ulike redskaper for et bredt spekter av bruksområder om vinteren. Tallrike assistansesystemer – som aktiv persondeteksjon med bremseassistent eller adaptiv arbeidsbelysning for arbeid i skumring eller om natten gjør det mulig å jobbe sikkert, produktivt og komfortabelt under tøffe vinterforhold.

Liebherr tilbyr et bredt utvalg av hjullastere med kraften og robustheten som kreves for de mest utfordrende vinterjobbene. Enten det er kompaktlastere for trange områder, stereolastere for presis manøvrering, teleskopiske hjullastere for lang rekkevidde eller mellomstore hjullastere for arbeid som krever mye kraft, tilbyr hver maskin sine unike fordeler og allsidighet for å fjerne is og snø. Med ulike utstyrvalg kan hjullasterne brukes på både små og store områder, på snøfonner og på is.

Om Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH

Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH utvikler, produserer og selger hjullastere fra Liebherr-konsernet. Fabrikken i Salzburger Land (Østerrike) har vokst jevnt gjennom tiårene takket være bærekraftige innovasjoner, kreative løsninger og høye kvalitetsstandarder. Utvalget av hjullastere utvides kontinuerlig og inkluderer modeller i ulike produktgrupper: kompaktlastere, stereolastere, samt mellomstore og store hjullastere med imponerende og innovative drivverksdesign.

Om Liebherr-gruppen – 75 years med fremgang

Liebherr-gruppen er et familieeid teknologiselskap med et svært variert produktprogram. Selskapet er en av verdens største produsenter av anleggsmaskiner. Det tilbyr også høykvalitets, brukerorienterte produkter og tjenester innen en rekke andre områder. Liebherr-gruppen inkluderer over 150 selskaper på alle kontinenter. I 2023 hadde det mer enn 50 000 ansatte og oppnådde en samlet omsetning på over 14 milliarder euro. Liebherr ble grunnlagt av Hans Liebherr i 1949 i den sørtytske byen Kirchdorf an der Iller. Siden den gang har selskapets ansatte hatt som mål å oppnå kontinuerlig teknologisk innovasjon og levere bransjeledende løsninger til kundene sine. Under slagordet «75 år med fremgang» feirer gruppen sitt 75-årsjubileum i 2024.

Bilder



liebherr-winter-service-compactloader.jpg

Liebherr's kompaktlaster er ideell for snørydding på smale veier og fortau.



liebherr-winter-service-stereoloader.jpg

Liebherr's stereolasterer har manøvrerbarheten til å enkelt fjerne snø og is fra store og små gårdsplasser.



liebherr-winter-service-telescopic-loader.jpg

Den teleskopiske hjullasteren utmerker seg spesielt med sin lange rekkevidde, som er ideell for å samle store mengder snø.



liebherr-winter-service-mid-sized-wheel-loader.jpg

De kraftige mellomstore Liebherr hjullasterne kan rydde store mengder snø med letthet, effektivitet og høy hastighet.

Contact

Anna Zögernitz
Marketing and Public Relations
Telefon: + 43 50809 12195
E-Mail: anna.zoegernitz@liebherr.com

Published by

Liebherr-Werk Bischofshofen GmbH
Bischofshofen/Austria
www.liebherr.com